
VodopádČelenka

Kobra Kometa

Had

22

A101E0N0000273_blok.indd   22A101E0N0000273_blok.indd   22 24.09.2020   11:08:2524.09.2020   11:08:25



ÚČESY 
DO ŠKOLY

23

Být jiná. Být svá.
JSI NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE. JSI VE VĚKU, 
KDY SI BUDUJEŠ SVŮJ VLASTNÍ STYL. 

ÚČESY TI PŘINÁŠÍ JEDEN SMĚR TVÉHO STYLU. 
ZKUS JE A UVIDÍŠ, JAK SE V NICH BUDEŠ CÍTIT. 

SLEDUJ, KDO VŠECHNO SI TOHO VŠIMNE 
A BUDE TVŮJ ÚČES OBDIVOVAT. 

NEMUSÍ TO BÝT HNED NAPOPRVÉ, ALE VĚŘÍM, 
ŽE SE TI MŮŽE STÁT TO PŘÍJEMNÉ JAKO MOJÍ DCEŘI. 
INSPIROVALA MNOHO DALŠÍCH SLEČEN VE ŠKOLE. BYLA 

TOU, O KTERÉ SE ŘÍKALO: „TO JE TA, CO JE 
VŽDYCKY HEZKY NAČESANÁ.“

A101E0N0000273_blok.indd   23A101E0N0000273_blok.indd   23 24.09.2020   11:08:2724.09.2020   11:08:27



Dobrou chuť s kometou

A jde se na svatbu

Archeolog s kometou Zrcadlo, zrcadlo, kometa je nejkrásnější

Kometa se kamarádí 
s plavečákem

24

AKCE „U“

A101E0N0000273_blok.indd   24A101E0N0000273_blok.indd   24 24.09.2020   11:08:3324.09.2020   11:08:33



25

A teď už k účesu!
MŮŽE SE ZDÁT, ŽE KOMETA JE ÚČES 
PRO MALÉ HOLKY, ALE NENÍ TOMU 
TAK. MOJE SÉGRA ALEX HO NOSÍ TAKY. 
NĚKDY MÁ OPRAVDU RŮZNOBAREVNÉ 
GUMIČKY, ALE TO JEN U JEJÍHO 
OBLÍBENÉHO DUHOVÉHO TRIČKA. JINAK 
SPÍŠ NOSÍ JEN ČERNOU KOMETU, ABY 
JÍ TO DĚLALO ZAJÍMAVÝ TVAR HLAVY.  
JÁ MÁM ALE RADĚJI VŽDY VESELEJŠÍ 
A RŮZNOBAREVNÝ ÚČES. 

To zvládneš učesat 
sama (i na sobě)! 

PAMATUJ, CO MÁŠ 

MÍT NA PAMĚTI: 

MENTALITA 

VÍTĚZE

Název účesu: KOMETA

Modelka: Mína

A101E0N0000273_blok.indd   25A101E0N0000273_blok.indd   25 24.09.2020   11:08:3624.09.2020   11:08:36



26

KDYŽ SE PODÍVÁŠ NA TENTO ÚČES, JAK 
VYPADÁ PO DOKONČENÍ, VŠIMNEŠ SI 

URČITĚ HEZKÉ PĚŠINKY KOLEM CULÍKŮ. 
RÁDA DĚLÁM PĚŠINKU 
DO TROJÚHELNÍKU. 

Trojúhelníková pě šinka

PAK JEN UDĚLÁŠ TEN NEJJEDNODUŠŠÍ KROK, KTERÝM JE OBYČEJNÝ CULÍK. 

Vepředu culík 

1.

2.

Postup

A101E0N0000273_blok.indd   26A101E0N0000273_blok.indd   26 24.09.2020   11:08:4124.09.2020   11:08:41



27

KDYŽ SE ČEŠEŠ SAMA, TROŠKU TĚ BUDOU BOLET RUCE A MOŽNÁ I ZA KRKEM, PROTOŽE U KAŽDÉHO CULÍČKU SI SKLONÍŠ HLAVU, ALE VÍŠ JAK, PRO KRÁSU VYDRŽÍME, MY HOLKY, VŠECHNO.

Copánky zleva a zprava

A ÚSPĚCH SE DOSTAVIL. CULÍČKY 
VYPADAJÍ SKVĚLE. 

Je vidět copánky

3.

4.

A101E0N0000273_blok.indd   27A101E0N0000273_blok.indd   27 24.09.2020   11:08:4624.09.2020   11:08:46



Poslední gumička 

6.

28

Z PRAMÍNKŮ MŮŽEME UPLÉST DALŠÍ COPÁNEK. 

Doladění copánkem

COPÁNKY SPOJ
ÍME 

DO CULÍKU. 

Spojení

6.

5.

A101E0N0000273_blok.indd   28A101E0N0000273_blok.indd   28 24.09.2020   11:08:5124.09.2020   11:08:51


